
UCHWAŁA NR 4/I/14
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz § 56 pkt 3 Statutu Gminy Siemyśl (Dz.Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 668) Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Siemyśl w następującym składzie:
- Wiesława Wilczyńska - Przewodniczący Komisji,
- Stanisław Chabera - Członek Komisji,
- Dorota Musiał - Członek Komisji,
- Dariusz Pietruszczyński - Członek Komisji,
- Adrian Wojciechowski - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 9A65F4FF-21F5-4B8B-BC7B-16920370C1B7. Uchwalony Strona 1




